UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v Góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Quy chế xét công nhận tốt nghiệp

trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2023

 Kính gửi:

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

-  Hiệu trưởng trường PT nhiều cấp có cấp THCS.

Thực hiện Văn bản số 5682/BGDĐT-GDTrH ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế

xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GDĐT quận/huyện, trường PT

nhiều cấp có cấp THCS thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu dự thảo của Thông tư ban hành Quy chế xét công

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở đính kèm công văn này.

2. Tổng hợp các bản góp ý (theo mẫu Phụ lục đính kèm) về nội dung dự

thảo Thông tư ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở theo

từng điều khoản cụ thể trong dự thảo.

Bản góp ý của các đơn vị gửi qua e-office về Sở Giáo dục và Đào tạo và

bản word đến email: trunghoc@haiphong.edu.vn trước 11h00 ngày 28/10/2023

(đối với tất cả các đơn vị).

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai và thực hiện góp ý đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:trunghoc@haiphong.edu.vn

		2023-10-26T21:13:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T06:37:55-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T06:37:56-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T06:37:56-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T06:37:56-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!